

Барилга хот байгуулалтын сайдын 2020 оны
02 дугаар сарын 05-ны өдрийн 30 дугаар
тушаалын 17А дугаар хавсралт

ТӨСӨВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: 2024-09/13

Захиалагч:

ОРХОН АЙМАГ. ЖАРГАЛАНТ СУМ.

СОЁЛ МЭДЭЭЛЛИЙН ТӨВ, ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН ТӨВИЙН ГАДНА
ФАСАДНЫ ГЭРЭЛТҮҮЛЭГ ШИНЭЧЛЭХ АЖИЛ.

Төсөвт өртөгийн дүн: 44 119 635 төгрөг. / Дөчин дөрвөн сая нэг зуун арван есөн
мянга зургаан зуун гучин таван төгрөг. /

Гүйцэтгэсэн:

Мэргэшсэн төсөвчин

Огноо: 2024 оны 09 сарын 11 өдөр



Э.Жаргалцэцэг /

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	7,518,143
2	Материал	21,315,594
3	Тээвэр	183,314
4	Машин ашиглалт	816,143
	Шууд зардлын дүн	29,833,194
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	2,343,010
6	Ашиг / 15%/	4,826,431
	Барилга угсралтын ажлын дүн	37,002,635
7	НӨАТ 10%	3,700,264
8	Нормчлолын сан 0.18%	66,605
	Дүн	40,769,503
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	740,053
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	1,500,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	370,026
	Дүн	43,379,582
12	Магадлашгүй ажил 2 %	740,053
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	44,119,635

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-3825	Суурь бүтээц	кг	2,000	135	270,000	135	362	1	216.56	10,583
3-6363	Ус чийгний хамгаалалттай гадна led гэрэлтүүлэгч, 220в,5305лм, 62вт, colorado3,1 м30	ш	123,000	135	16,605,000	405	362	2	280.66	41,148
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	4,612	2,225	10,262	0027	362	2	280.66	274
2-2819	Хуванцар хоолой ф25	м	1,100	159.65	175,615	0239	362	3	391.34	3,393
2-2675	Холбох бугуйвч ф25мм	ш	1,200	26.35	31,620	0031	362	2	280.66	313
1-0889	Электрод 2-6мм	кг	1,500	16.2	24,300	0188	362	2	280.66	1,909
1-0907	Эмаль кв 252	кг	8,509	1.35	11,487	0017	362	2	280.66	173
1-0060	Эрэг боолт	кг	5,200	3	15,600	0034	362	2	280.66	344
1-0060	Боолт м-24	кг	2,500	48.6	121,500	0549	362	2	280.66	5,580
1-0421	Бууны сум	ш	1,000	120	120,000	.615	362	2	280.66	62,483
1-3825	Автомат суурилуулах бүтээц	кг	1,500	44	66,000	.044	362	1	216.56	3,449
1-0060	Даравч	кг	2,500	4.05	10,125	0046	362	2	280.66	465
1-0128	Дюбель	кг	2,500	2.4	6,000	0027	362	2	280.66	276
3-8027	Kz2-95 хуваарилах хайрцагны салбарлагч	ш	38,500	75	2,887,500	.009	362	1	216.56	706
3-5223	1 фазын автомат таслуур 220в 100а	ш	17,100	10	171,000	.1	362	2	280.66	10,160
3-2785	0.66кв хөнгөн цагаан голчтой пвх тусгаарлагчтай кабель аввг-3х4	м	1,500	159.65	239,475	2395	362	2	280.66	24,330
3-2785	0.38 кв хүртэл хүчдэлтэй, хөнгөн цагаан голчтой пвх тусгаарлагчтай угас алпв-3х2.5	м	1,650	103	169,950	1545	362	2	280.66	15,697
3-5225	3 фазын автомат таслуур 380в 100а	ш	190,080	2	380,160	.02	362	2	280.66	2,032

21,315,594

183,314

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЭМНЭЛГИЙН ФАСАДНЫ ГЭРЭЛТҮҮЛЭГ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-270-46	0.66кВ хөнгөн цагаан голчтой ПВХ тусгаарлагчтай кабель АВВГ-3х4	М	55	3.1 / 2	.15 / .04	8.53 / 1.94	6227 / 5212	53085 / 10090	63,176
38-520-44	Ус чийгний хамгаалалттай гадна суурилуулах зориулалттай LED гэрэлтүүлэгч, 220В, 5305Лм, 62Вт, COLORADO3.1 M30	Ш	60	3.4 / 2	3.04 / .25	182.4 / 15	6459 / 5212	1178122 / 78180	1,256,302
38-270-51	0.38 кВ хүртэл хүчдэлтэй, хөнгөн цагаан голчтой ПВХ тусгаарлагчтай утас АППВ-3х2.5	М	25	3.0 / 2	.09 / .00	2.23 / .06	6150 / 5212	13684 / 287	13,970
38-330-04	25мм хүртэл голчтой хуванцар хоолой	М	55	3.0 / 2	.11 / .00	6.05 / .06	6150 / 5212	37208 / 315	37,523
38-400-66	3 фазын автомат таслуур 380В 100а	Ш	1	4.0 / 2	5.04 / .13	5.04 / .13	6921 / 5212	34882 / 678	35,559
38-400-69	1 фазын автомат таслуур 220В 16а	Ш	5	4.0 / 2	4.16 / .11	20.8 / .55	6921 / 5212	143957 / 2867	146,823
38-580-15	Гадна тавих зориулалттай утас салбарлах хайрцаг	Ш	25	4.0 / 2	.6 /	14.92 /	6921 / 5212	103296 /	103,296

Нийт Хүн/цаг: 239.965 / 17.7315

Үндсэн цалин:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

Нэмэгдэл цалин 37% :

Нийт цалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

Ажиллах хүчний зардал:

1,656,649

281,630

612,960

2,551,240

344,417

346,969

3,242,626

СОЁЛЫН КЛУБНЫ ФАСАДНЫ ГЭРЭЛТҮҮЛЭГ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-270-46	0.66кВ хөнгөн цагаан голчтой ПВХ тусгаарлагчтай кабель АВВГ-3х4	М	100	3.1 / 2	.15 / .04	15.5 / 3.52	6227 / 5212	96518 / 18346	114,865
38-520-44	Ус чийгний хамгаалалттай гадна суурилуулах зориулалттай LED гэрэлтүүлэгч, 220В, 5305Лм, 62Вт, COLORADO3.1 M30	Ш	75	3.4 / 2	3.04 / .25	228 / 18.75	6459 / 5212	1472652 / 97725	1,570,377
38-270-51	0.38 кВ хүртэл хүчдэлтэй, хөнгөн цагаан голчтой ПВХ тусгаарлагчтай утас АППВ-3х2.5	М	75	3.0 / 2	.09 / .00	6.67 / .17	6150 / 5212	41051 / 860	41,911
38-330-04	25мм хүртэл голчтой хуванцар хоолой	М	100	3.0 / 2	.11 / .00	11 / .11	6150 / 5212	67650 / 573	68,223

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

38-400-66	3 фазын автомат таслуур 380В 100а	Ш	1	4.0 / 2	5.04 / .13	5.04 / .13	6921 / 5212	34882 / 678	35,559
38-400-69	1 фазын автомат таслуур 220В 16а	Ш	5	4.0 / 2	4.16 / .11	20.8 / .55	6921 / 5212	143957 / 2867	146,823
38-580-15	Гадна тавих зориулалттай угас салбарлах хайрцэг	Ш	50	4.0 / 2	6 / π	29.85 /	6921 / 5212	206592 /	206,592

Нийт Хүн/цаг: 316.865 / 23.225

Үндсэн цалин:

2,184,351

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

371,340

Нэмэгдэл цалин 37% :

808,210

Нийт цалин:

3,363,900

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

454,127

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

457,490

Ажиллах хүчний зардал:

4,275,517

Бүгд хүн/цаг: 556.83 / 40.9565

3,841,000

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

652,970

Нэмэгдэл цалин 37%:

1,421,170

Нийт цалин:

5,915,140

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

798,544

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

804,459

Ажиллах хүчний зардал:

7,518,143

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	4.03	40,590	163,578
2028	Автокран 5тн	10.26	59,489	610,565
	Автомашин	2.1	20,000	42,000

816,143